PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA N. º 04/2021

Processo Administrativo: 17443/2020

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação torna público o resultado da Análise
Técnica da Concorrência Pública n.º 04/2021, que tem por objeto Contratação de empresa
especializada na prestação de serviços auxiliares, acessórios e instrumentais às
atividades de assessoria de imprensa, planejamento de comunicação, relações públicas
e comunicação digital, conforme abaixo:

Tabela de pontuação Lote 1 – Comunicação Executiva

Empresa
Quesito

1

Quesito 2
Quesito

3
Quesito 4

Pontuaçã

o final Su

b 1

Su

b 2

Su

b 3

Su

b 1

Su

b2

Su

b 1

Su

b2

Su

b3

FSB Estratégia em

Comunicação LTDA
25 22 13 4 7 7 6 6 6 96

Rede de Diálogo SS LTDA 25 21 9 7 7 7 6 6 6 94

Tabela de pontuação Lote 2 – Comunicação Digital

Empresa
Quesito

1

Quesito 2
Quesito

3
Quesito 4

Pontuaçã

o final Su

b 1

Su

b 2

Su

b 3

Su

b 1

Su

b2

Su

b 1

Su

b2

Su

b3

FSB Estratégia em

Comunicação LTDA
23 21 13 4 7 7 6 6 6 93

Movementes

Comunicação LTDA
25 23 13 6 7 7 4 6 6 97

Rede de Diálogo SS

LTDA
23 22 10 7 7 7 6 6 6 94

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

RECURSO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2021

Processo Administrativo n. º 13123/2021

Requerente: ELETROFER COMERCIO E LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA

 Decisão: INDEFERIDO